令和４年８月１８日

 保護者 各位

夏休み作品展について（ご案内）

                      田原市立若戸小学校長 小 林  琢

 盛夏の候、保護者の皆様方には、ますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校の教

育活動に対しまして、心温まるご支援やご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、本年度の「夏休み作品展」を下記のように開催いたします。夏休みに子どもたち

が努力して創り上げた作品を展示しますので、保護者の皆様にもぜひご観覧いただき、家

庭での話題にしていただきますようご案内申し上げます。

 記

１ 日 時  令和４年９月５日（月）～９日（金）

  ９：００～１７：３０（初日のみ１４：００～）

２ 会 場  食堂

３ 内 容  夏休み作品展の鑑賞

４ その他  （１）駐車場は、プール北側駐車場をご利用ください。なお、１１：００～

１４：３０の間は給食の車が出入りをしますので、ご注意ください。

（２）食堂入口にスリッパを用意します。ご利用ください。

（３） 受付を用意いたしますので、来校された方の氏名をご記入ください。

                            担当：若戸小学校（太田）

                            電話：0531-45-2008